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Do Wykonawcow

Dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe samochodow osobowych z napedem 4x4 oraz
samochodu osobowego 8-9 miejscowego wraz z ubezpieczeniem dla Lubelskiego Oddziatu Regionalnego Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

Dziatajac na podstawie przepisu art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. tj.; dalej ,ustawa”) Lubelski Oddzial Regionalny Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, zwany dalej ,,Zamawiajacym”, udziela odpowiedzi na pytania
ktére wplyngly od Wykonawcéw dnia 03.01.2022 r. i 04.01.2022 r. w postgpowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego na dostawe samochodéw osobowych z napgdem 4x4 oraz samochodu osobowego
8-9 miejscowego wraz z ubezpieczeniem dla Lubelskiego Oddziatlu Regionalnego Agencji Restrukturyzacji
i Modernizacji Rolnictwa.

Pytanie 1

Dotyczy czescinr 1; 2 oraz 3

Czy Zamawiajacy umozliwi zaoferowanie pojazdu ktorego przeswit wynosi 170mm?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na specyfike terenu, po ktérym beda przemieszczaé si¢ pojazdy, Zamawiajacy nie dokonuje
zmian wymaganych parametrow technicznych pojazdéw opisanych w Zalgczniku nr 6 do SWZ.

Pytanie 2

Czgsé 1 zamodwienia — zakup samochodow typu SUV

Czy Zamawiajacy umozliwi zaoferowanie pojazdow ktorych przeswit wynosi 1 70mm?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na specyfike terenu, po ktorym bedg przemieszczaé si¢ pojazdy, Zamawiajacy nie dokonuje
zmian wymaganych parametrow technicznych pojazdéw opisanych w Zalgczniku nr 6 do SWZ.

Pytanie 3

Dotyczycz. 1,2,3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pojazdy, ktorych przeswit wynosi 172 mm?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na specyfike terenu, po ktérym beda przemieszeza¢ si¢ pojazdy, Zamawiajacy nie dokonuje
zmian wymaganych parametréw technicznych pojazdéw opisanych w Zalgczniku nr 6 do SWZ.

Pytanie 4
Zwracam si¢ z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania dotyczace tresci SWZ (zadania
nr 1-3):
1) Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu w zakresie koniecznosci zaoferowania pojazdu ktory posiada
naped 4x4 z mozliwoscig jego wlaczenia/wylaczenia?
2) Czy Zamawiajacy uzna, iz pojazd oferowany przez Wykonawce spelnia wymagania w przypadku kiedy
posiada on mozliwos¢ wyboru trybow napedu 4WD w nastgpujacy sposob:

a) Automatyczny naped 4WD (wylaczona blokada napgdu na 4 kola) — OPIS DZIALANIA FUNKCII:
Podczas jazdy w trybie automatycznego napedu na 4 kota w normalnych warunkach napedzane sg
tylko 2 przednie kota samochodu. Jezeli jednak uktad uzna konieczno$¢ wiaczenia napedu na 4 kota,
automatycznie wlaczy ten naped. Z trybu nalezy korzysta¢ podczas jazdy po zwykhych drogach
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b) Blokada napedu 4WD — OPIS DZIALANIA FUNKCIJI: Tryb ten stuzy do pokonywania stromych
podjazdéw i zjazdoéw, jazdy terenowej, jazdy po drogach piaszezystych, blotnistych itp. i zapewnia
maksymalne przeniesienie sity napgedowej. Tryb ten zaczyna si¢ wylacza¢ automatycznie przy
predkosciach powyzej 40 km/h, a przy predkosci powyzej 60 km/h tryb ten zmienia si¢ na tryb
automatycznego napedu na wszystkie kota. Spadek predkosci ponizej 40 km/h powoduje ponowne
wigczenie trybu.

Zwracam si¢ z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na powyzsze pytania niezaleznie od siebie w zwiazku z
analizg innych typow pojazdow w Panstwa post¢powaniu przetargowym.

3) Czy Zamawiajgcy umozliwi zaoferowanie pojazdu ktorego przeswit wynosi 170 mm?

4) Czy Zamawiajacy umozliwi zaoferowanie pojazdu ktory posiada silnik o mocy 84kW?

5) Czy Zamawiajacy umozliwi zaoferowanie pojazdu wyposazanego w zestaw naprawczy zamiast

wymaganego kola pelnowymiarowego?

Odpowiedz:

Ad. 1) Zamawiajgcy nie dokonuje zmian wymaganych parametrow technicznych pojazdow opisanych w
Zataczniku nr 6 do SWZ.

Ad. 2) Zamawiajacy nie dokonuje zmian wymaganych parametréw technicznych pojazdow opisanych w
Zalgczniku nr 6 do SWZ. Zamawiajacy nie uzna pojazdéw, ktore maja jedynie automatyczne
wilgczanie/wylaczanie napgdu 4WD.

Ad. 3) Odpowiedz udzielona przy Pytaniu nr 1.
Ad. 4) Ze wzgledu na specyfike terenu, po ktorym beda przemieszczaé sie pojazdy, Zamawiajacy nie
dokonuje zmian wymaganych parametrow technicznych pojazdoéw opisanych w Zatgczniku nr 6 do SWZ.
Ad. 5) Zamawiajgcy nie dokonuje zmian wymaganych parametréw technicznych pojazdoéw opisanych w
Zataczniku nr 6 do SWZ.

Pytanie 5
Zwracam si¢ z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na poniZzsze pytania dotyczace tresci SWZ - W
ZAKRESIE CZESCINR 1:
1) Czy Zamawiajacy uzna, iz pojazd oferowany przez Wykonawceg speinia wymagania w przypadku kiedy
posiada on mozliwos¢ wyboru trybéw napedu 4WD w nastepujacy sposob:

a) Automatyczny naped 4WD (wylaczona blokada napedu na 4 kota) — OPIS DZIALANIA FUNKCII:
Podczas jazdy w trybie automatycznego napedu na 4 kota w normalnych warunkach napedzane sa
tylko 2 przednie kofa samochodu. Jezeli jednak uklad uzna konieczno$¢ wlaczenia napgdu na 4 kota,
automatycznie wigczy ten naped. Z trybu nalezy korzysta¢ podczas jazdy po zwyklych drogach

b) Blokada napedu 4WD — OPIS DZIALANIA FUNKCII: Tryb ten stuzy do pokonywania stromych
podjazdow i zjazdow, jazdy terenowej, jazdy po drogach piaszezystych, blotnistych itp. i zapewnia
maksymalne przeniesienie sily napedowej. Tryb ten zaczyna si¢ wylacza¢ automatycznie przy
predkosciach powyzej 40 km/h, a przy predkosci powyzej 60 km/h tryb ten zmienia sig na tryb
automatycznego napedu na wszystkie kola. Spadek predkosci ponizej 40 km/h powoduje ponowne
wiaczenie trybu.

2) Czy Zamawiajacy umozliwi zaoferowanie pojazdu wyposazanego w zestaw naprawczy zamiast
wymaganego kota pelnowymiarowego?

Odpowiedz:

Ad. 1) Odpowiedz udzielona przy Pytaniu nr 4 (powyzej).

Ad. 2) Odpowiedz udzielona przy Pytaniu nr 4 (powyzej).

Pytanie nr 6

Przepraszam za zaistnialg sytuacje - omylkowo pytania pod inne przetargi organizowanie przez pozostate

oddzialy ARiIMR zadalem przez Panstwa platforme

Pytania dotyczace Panstwa oddziatu to:

1) Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu w zakresie konieczno$ci zaoferowania pojazdu ktory posiada
naped 4x4 z mozliwoscia jego wlaczenia/wylgczenia?

2) Czy Zamawiajacy uzna, iz pojazd oferowany przez Wykonawce spetnia wymagania w przypadku kiedy
posiada on mozliwos¢ wyboru tryboéw napedu 4WD w nastepujgcy sposob:



a) Automatyczny naped 4WD (wylaczona blokada napedu na 4 kofa) — OPIS DZIALANIA FUNKCIJI:
Podczas jazdy w trybie automatycznego napedu na 4 kola w normalnych warunkach napedzane sa
tylko 2 przednie kola samochodu. Jezeli jednak ukfad uzna koniecznos¢ wiaczenia napedu na 4 kota,
automatycznie wigczy ten naped. Z trybu nalezy korzysta¢ podczas jazdy po zwyktych drogach

b) Blokada napgdu 4WD — OPIS DZIALANIA FUNKCIJI: Tryb ten stuzy do pokonywania stromych
podjazdow i zjazdow, jazdy terenowej, jazdy po drogach piaszczystych, blotnistych itp. i zapewnia
maksymalne przeniesienie sity napedowej. Tryb ten zaczyna si¢ wylgcza¢ automatycznie przy
predkosciach powyzej 40 km/h, a przy predkosci powyzej 60 km/h tryb ten zmienia si¢ na tryb
automatycznego napegdu na wszystkie kota. Spadek predkosci ponizej 40 km/h powoduje ponowne
wlgczenie trybu.

Zwracam si¢ z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na powyzsze pytania niczaleznie od siebie w zwiazku z
analizg innych typow pojazdow w Panstwa postgpowaniu przetargowym.

3) Czy Zamawiajacy umozliwi zaoferowanie pojazdu ktérego przeswit wynosi 170 mm?

4) Czy Zamawiajacy umozliwi zaoferowanie pojazdu ktéry posiada silnik 0 mocy 84kW?

5) Czy Zamawiajgcy umozliwi zaoferowanie pojazdu wyposazanego w zestaw naprawczy zamiast

wymaganego kola pelnowymiarowego?

Odpowiedz:

Odpowiedzi na powyzsze pytania ujete w oznaczeniu ,.Pytanie nr 6” zostaly udzielone przy Pytaniu nr 4
(powyzej).

Pytanie nr 7

Pytanie do czgsci 1. 2. 3.

Zamawiajacy wymaga dostarczenia pojazdow o napedzie 4x4 z mozliwoscia wylaczenia badz wlaczenia
tego napedu. Z racji, ze aktualnie produkowane samochody automatycznie wykrywaja uslizg pojazdu i
wlaczaja naped automatycznie prosze o akceptacje takiego rozwigzania. Jezeli nie prosze o uzasadnienie
WYZSZ0sci wymaganego rozwigzania.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dokonuje zmian wymaganych parametréw technicznych pojazdow opisanych w Zataczniku
nr 6 do SWZ. Zamawiajacy nie uzna pojazdow, ktore maja jedynie automatyczne wlaczanie/wylaczanie
napedu 4WD. Ze wzgledu na specyfike terenu, po ktorym beda przemieszczaé si¢ pojazdy zasadnym jest
mozliwose kontroli i decyzji dla kierujacego pojazdem o wlaczeniu/wylaczeniu napedu.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje pojazdy o napedzie hybrydowym z silnikiem benzynowym.
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy zaakceptuje samochody o lgcznej mocy 85 KW ?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na specyfike terenu, po ktorym beda przemieszczac si¢ pojazdy, Zamawiajgcy nie dokonuje
zmian wymaganych parametrow technicznych pojazdow opisanych w Zalgczniku nr 6 do SWZ.
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